

J. Hartmann Autogummi ApS

CVR-nr. 13873933

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.04.2015

Dirigent

Navn: Jens Hartmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J. Hartmann Autogummi ApS
Bjernedevej 39
4180 Sorø

CVR-nr.: 13873933
Hjemsted: Sorø
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Telefon: 57845372

Direktion

Jens Hartmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handel med autogummi og monteringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 239 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som mindre tilfredsstillende men i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.945.556	2.156
Personaleomkostninger	1	(1.862.881)	(1.859)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(298.411)</u>	<u>(53)</u>
Driftsresultat		(215.736)	244
Andre finansielle indtægter		10.273	10
Andre finansielle omkostninger		<u>(119.149)</u>	<u>(180)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(324.612)	74
Skat af ordinært resultat	3	<u>85.739</u>	<u>(5)</u>
Årets resultat		<u>(238.873)</u>	<u>69</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(238.873)</u>	<u>69</u>
		<u>(238.873)</u>	<u>69</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.186.912	828
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.186.912</u>	<u>828</u>
Anlægsaktiver		<u>1.186.912</u>	<u>828</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		985.250	1.054
Varebeholdninger		<u>985.250</u>	<u>1.054</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.663.347	1.960
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.641	37
Andre tilgodehavender		14.305	11
Tilgodehavende selskabsskat		87.753	26
Periodeafgrænsningsposter		111.763	98
Tilgodehavender		<u>1.915.809</u>	<u>2.132</u>
Likvide beholdninger		<u>1.128.592</u>	<u>1.597</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.029.651</u>	<u>4.783</u>
Aktiver		<u>5.216.563</u>	<u>5.611</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>1.079.683</u>	<u>1.319</u>
Egenkapital		<u>1.204.683</u>	<u>1.444</u>
Udskudt skat	6	<u>90.797</u>	<u>89</u>
Hensatte forpligtelser		<u>90.797</u>	<u>89</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		417.345	773
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.068.045	2.975
Anden gæld		<u>435.693</u>	<u>330</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.921.083</u>	<u>4.078</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.921.083</u>	<u>4.078</u>
Passiver		<u>5.216.563</u>	<u>5.611</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.318.556	1.443.556
Årets resultat	0	(238.873)	(238.873)
Egenkapital ultimo	125.000	1.079.683	1.204.683

Noter

	2014	2013
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.808.505	1.759
Pensioner	0	54
Andre omkostninger til social sikring	54.376	46
	1.862.881	1.859
	2014	2013
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	298.411	190
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(137)
	298.411	53
	2014	2013
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(87.753)	(26)
Ændring af udskudt skat	2.014	31
	(85.739)	5
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.911.132
Tilgange		658.000
Kostpris ultimo		2.569.132
Af- og nedskrivninger primo		(1.083.809)
Årets afskrivninger		(298.411)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.382.220)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.186.912

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>
		<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
6. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver		63.415	64
Tilgodehavender		27.382	25
		<u>90.797</u>	<u>89</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabets direktør Jens Hartmann kautionerer for selskabets engagement med pengeinstitut.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens Hartmann Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.